H-18
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• Taktfrequenz >60 kHz
• Kaskadierte Regenerator-Topologie (Patent)
• Isolationsprüfspng. 3,6 KVDC
• 21 mm Luft- und Kriechstrecken
• Umgebungstemp. -25°C / +70°C
• Option H:  -40°C / +85°C
• Derating 1,5%/°C >55°C
• MTBF auf Anfrage
• Schock/Vibration gemäß EN50155
• Gewicht  ca. 2 kg (ohne Befestigungsbolzen)
• Abmessungen 300 x 250 x 45 mm³
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
UE PA UA IA Bestell-
bezeichnungV W V A
stat./dyn.1)
800 - 1400 V AC 110 / 55°C 24 4 / 4,5 UIC01.U10AC.024.045
16 2/3 / 50Hz 100 / 70°C 36 2,6 / 3,0 UIC01.U10AC.036.030
nur Sinus ohne Umluft 72 1,3 / 1,5 UIC01.U10AC.072.015
110 0,9 / 1,0 UIC01.U10AC.110.010
800 - 2600 V DC 110 / 55°C 24 4 / 4,5 UIC01.U15DC.024.045
3600V / 2ms 100 / 70°C 36 2,6 / 3,0 UIC01.U15DC.036.030
ohne Umluft 72 1,3 / 1,5 UIC01.U15DC.072.015
110 0,9 / 1,0 UIC01.U15DC.110.010
eingeschränkte Transientenfestigkeit und einfache Isolation
Bei Zwangsumluft stehen 110 Watt bis TU = 70°C zur Verfügung (Option)
Notstarthilfe  als Serie ESP02
exklusiv durch Schaltbau München / www.schaltbau.de